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JANVIER 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

FEVRIER 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

MARS 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

AVRIL 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

MAI 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

JUIN 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

JUILLET 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

AOÛT 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

SEPTEMBRE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

OCTOBRE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

NOVEMBRE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

DÉCEMBRE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

Village de Gîtes “Les Collines d'Eyvigues” - Siret : 87910931200014 - Tél. : 05 53 30 54 27 ou 06 45 43 86 05

240 €580 €

2/4 P. 

4/6 P. 

2/7 P. 

8/11 P. 

2 CH

2 CH

2 CH

3 CH 500 € 1 120 €

130 €

150 €

170 €

180 €

760 €

770 €

780 €

Grange de Léo 80 €

290 €

300 €

320 €

330 €

495 €

50 €

60 €

750 €

65 €

70 €

410 €

420 €

460 €

470 €

Truffière 

Rapiette, Grillon �

Orchidée, Lavande,Cantou, 

Gariotte 

Morille, Girolle 

HAUTE SAISONNB Ch

350 €

360 €

390 €

400 €

1 CH2/4 P. 

MOYENNE SAISONBASSE SAISONCAPACITEGITES TRES HAUTE SAISON

TARIFS A LA SEMAINE

HORS HAUTE/

TRES HAUTE SAISON

2 nuits NUIT SUPP


