

2022	L	М	М	J	٧	S	D	L	М	М	J	٧	S	D	L	М	М	J	٧	S	D	L	М	М	J	٧	S	D	L	М	М	J	٧	S	D	L	М
JANVIER						1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	
FEVRIER		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28								
MARS		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31					
AVRIL					1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30			
MAI							1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31
JUIN			1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30					
JUILLET					1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31		
AOÛT	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31						
SEPTEMBRE				1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30				
OCTOBRE						1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	
NOVEMBRE		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30						
DÉCEMBRE				1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31			

					HAUTE/ TE SAISON			
GITES	CAPACITE	NB Ch	BASSE SAISON	MOYENNE SAISON	A SEMAINE  HAUTE SAISON	TRES HAUTE SAISON	2 nuits	NUIT SUPP
Truffière	2/4 P.	1 CH	290 €	350 €	410 €	750 €	130€	50€
Rapiette, Grillon 🛚	2/4 P.	2 CH	300 €	360 €	420 €	760 €	150€	60€
Orchidée, Lavande,Cantou, Gariotte	4/6 P.	2 CH	320 €	390 €	460 €	770 €	170€	65€
Morille, Girolle	2/7 P.	2 CH	330 €	400 €	470 €	780 €	180€	70 €
Grange de Léo	8/11 P.	3 CH	495 €	500 €	580 €	1 120 €	240€	80 €